公告编号：2018-045

证券代码：430124 证券简称：汉唐自远 主办券商：国海证券

北京汉唐自远技术股份有限公司

重大项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

北京汉唐自远技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到新疆华域

建设工程项目管理咨询有限公司发出的中标通知书，确认公司为和田智慧教育云

平台项目——教育资源管理平台及专递课堂部分（基础设施部分）中标人，具体

内容如下：

一、中标事项基本情况

项目名称：和田智慧教育云平台项目——教育资源管理平台及专递课堂部分

（基础设施部分）

项目编号：HYZB-cg-20180725-1

项目单位：新疆维吾尔自治区和田地区教育局

中标金额：79999921.00 元（柒仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰贰拾壹元整）

二、中标事项对公司的影响

上述项目中标后，其合同的履行将对公司经营业绩、市场扩展及品牌产生积

极影响，将进一步增强公司在教育领域的竞争优势，提升公司综合实力。

本项目合同的签订不构成关联交易。

三、项目履行的风险提示

公司已收到上述中标通知书，相关合同的签订工作正在进行中。最终具体项

目内容及结算金额以签订项目正式合同及合同实际履行的结算情况为准。敬请广

公告编号：2018-045

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件目录

《中标通知书》

北京汉唐自远技术股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 9 日